第五十号の十一様式（第十条の五の二十一関係）（A4）収入印紙は貼りつけず、
そのままお持ちください。国交省で申請時に貼り付けます。
※このコメントは印刷の際に消してください。
収入印紙

大臣名が変わる場合がありますので、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。

構造方法等の認定申請書

※　日付は空欄としてください
令和　　年　　月　　日
国土交通大臣　　　　　　　　様
· 申請時点での国土交通大臣の氏名をご確認下さい
今回申請する該当条文をご記入ください。
建築基準法施行令
第１３９条第１項第三号又は第四号ロの認定に係る評価（煙突及び煙突の支線）
第１４０条第２項の認定に係る評価（鉄筋コンクリートの柱等）
第１４１条第２項の認定に係る評価（広告塔又は高架水槽等）
第１４３条第２項の認定に係る評価（乗用エレベーター又はエスカレーター）
第１４４条第１項第１号ロ又はハ（２）の認定に係る評価（遊戯施設）

申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称

下記について、建築基準法施行令第140条第2項の規定による認定を受けたいので、同法第68条の25第1項（同法第88条第1項において準用する場合を含む）の規定により、申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

記名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。

１．認定を受けようとする構造方法等の名称名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。

件　名　　　　　における構造方法※　性能評価申請書と整合して下さい。

２．工場その他の事業場の名称及び所在地名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。
名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。
名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。
名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。
名称及び所在地は書かず、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。

３．備考

SH－共－A14

委任状大臣名が変わる場合がありますので、空欄にしてください。
※このコメントは印刷の際に消してください。

令和　　年　　月　　日
· 日付は空欄としてください
国土交通大臣　　　　　　　　様
※　申請時点での国土交通大臣の氏名をご確認下さい
申請者の住所又は
主たる事務所の所在地
申請者の氏名又は名称

　私は、指定性能評価機関である株式会社 都市居住評価センターに、国土交通大臣が行う構造方法等の認定に係わる下記の事務手続きに関して委任します。

記

１．件名

２．性能評価番号 及び 性能評価交付年月日
	UHEC評価－工※　番号、日付は空欄として下さい。

	　　年　　月　　日

３．性能評価の分野（該当する項目の□枠内にレ印）
· 建築材料の品質性能評価
· 構造安全性能評価
· 耐火性能評価
· 避難安全性能評価

４．性能評価の認定に係わる事務手続きの範囲（該当する項目の□枠内にレ印）
· 申請書類の提出のみ
· 申請書類の提出から認定書の受領まで

以上

（改定履歴）
	平成30年9月5日

	改定

	2019年8月29日

	改定

	[bookmark: _GoBack]2019年12月10日

	改定

	2021年1月6日
	改定

※このページは申請時には必要ありません。